
Platnost od 15. 9. 2022 www.belprofi le.eu

PRODUKTOVÝ

Velkoformátová střešní krytina

Modulová střešní krytina

Střešní systém Click

Maloformátové šablony

Trapézové a vlnité plechy

Falcovací svitky

Doplňky a příslušenství

Okapový systém

CENÍK



1

VELKOFORMÁTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA
Zahrnuje jedinečné designové řady Royal, Nordic a Riviera vyráběné revoluční finskou technologií.
Kvalita bez kompromisu v kombinaci s nadčasovým vzhledem.
Vstupním materiálem je ocelový zinkovaný plech 
s barevnou povrchovou úpravou:

1. FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
2. PRIMER
3. PASIVAČNÍ VRSTVA
4. ANTIKOROZNÍ OCHRANA: Zinek/Magnelis/AluZinek
5. OCELOVÉ JÁDRO

Technické specifikace:

– Minimální sklon střechy 14 °
– Laťování: 350 mm
– Minimální vyráběná délka: 440 mm
– Maximální vyráběná délka: 6 000 mm
– Délka tašky: 350 mm
– Výška kroku: 15–25 mm
– Celková šířka: 1 170 mm
– Stavební šířka: 1 080 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA BAREVNÁ ŠKÁLA

1080

216

1170

30.5 55.525Royal

1080

216

1170

30.5

15

Nordic

1085

129

1185

2031.5

271.3
Riviera

VÝHODY VELKOFORMÁTOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY BELPROFILE:
1. Profil má výjimečnou výšku 30,5 mm, což zajišťuje jeho odolnost vůči 

mechanickému zatížení a extrémním povětrnostním vlivům.
2. Čtyřrohový spoj – unikátní profilování spojovacích ploch mezi pásy 

krytiny zajišťuje jejich dokonalé překrytí bez viditelných spojů. Pro 
hladký, jednotný vzhled střechy.

3. Šířka oblasti určená pro překrytí jednotlivých pásů krytiny byla 
snížena na minimum, zajišťuje efektivní pokrytí střechy bez 
zbytečného odpadu materiálu.

4. Odvodňovací žlábek zajišťuje efektivní odvod dešťové vody, která by 
mohla náhodně proniknout pod podélné spoje jednotlivých desek 
krytiny.

5. Třírozměrný střih jednotlivých tabulí umožňuje pevné a hladké 
spojení mezi pásy krytiny bez zbytečné ztráty materiálu při výrobě.

6. Optimalizovaná šířka horní části tabule při překrytí eliminuje riziko 
vzlínání dešťové vody pod krytinu.

40.5

SunClear

SunClear
lesk

BigStone
polomat

se strukturou

SandShape
mat

Printech
polyuretan

RAL 3009

RAL 3005

RAL 3005

Granada

na poptávku na poptávku na poptávku

RAL 7016

RAL 7024

RAL 3009

Andalusia

RAL 8017

RAL 8004

RAL 6005

RAL 9002

RAL 8017

RAL 7024

RAL 9005

RAL 8019

RAL 8019

RAL 9006

RAL 9005

RAL 9005

SandShape

BigStone

Printech



2

MODULOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA
Zahrnuje jedinečné designové řady Sierra a Monaco.
Kvalita bez kompromisu v kombinaci s nadčasovým vzhledem.
Vstupním materiálem je ocelový zinkovaný plech 
s barevnou povrchovou úpravou:

1. FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
2. PRIMER
3. PASIVAČNÍ VRSTVA
4. ANTIKOROZNÍ OCHRANA: Zinek/Magnelis/AluZinek
5. OCELOVÉ JÁDRO

POVRCHOVÁ ÚPRAVA BAREVNÁ ŠKÁLA

MODULOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA SIERRA:
Technické specifi kace:

– Minimální sklon střechy 14 °
– Laťování: 350 mm
– Délka tašky: 350 mm
– Výška kroku: 35 mm
– Celková šířka: 1 198 mm
– Stavební šířka: 1 150 mm
– Celková délka modulu: 725 mm 
– 1 ks: 0,84 m2

MODULOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA MONACO:
Technické specifi kace:

– Minimální sklon střechy 14 °
– Laťování: 350 mm
– Délka tašky: 350 mm
– Výška kroku: 35 mm
– Celková šířka: 1 181 mm
– Stavební šířka: 1 060 mm
– Celková délka modulu: 725 mm 
– 1 ks: 0,77 m2

SunClear

SunClear
lesk

BigStone
polomat

se strukturou

SandShape
mat

Printech
Stone Gray

RAL 3009

RAL 3005

RAL 3005

Granada

na poptávku na poptávku na poptávku

RAL 7016

RAL 7024

RAL 3009

Andalusia

RAL 8017

RAL 8004

RAL 6005

RAL 9002

RAL 8017

RAL 7024

RAL 9005

RAL 8019

RAL 8019

RAL 9006

RAL 9005

RAL 9005

SandShape

BigStone

Printech Stone
Gray

Metal
Gray

MODULOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA SIERRA:

– Minimální sklon střechy 14 °

– Stavební šířka: 1 150 mm
– Celková délka modulu: 725 mm 



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

3
Velkoformátové a modulové
střešní profi ly

PRODUKT MJ

CENA (Kč, bez DPH)

0,50 mm

SunClear (25 μm)
Lesk

SandShape (35 μm) 
Mat

BigStone (40 μm)
Polomat se strukturou

Printech (35 μm)
Polyuretan

ROYAL

Celková šířka: 1170 mm
Stavební šířka: 1080 mm
Max. vyráběná délka: 6000 mm
Délka tašky: 350 mm

m2 413 433 478 550

RIVIERA

Celková šířka: 1185 mm
Stavební šířka: 1085 mm
Max. vyráběná délka: 6000 mm
Délka tašky: 350 mm

m2 413 445 471 542

NORDIC

Celková šířka: 1170 mm
Stavební šířka: 1080 mm
Max. vyráběná délka: 6000 mm
Délka tašky: 350 mm

m2 350 415 – –

SIERRA

Celková šířka: 1198 mm
Stavební šířka: 1150 mm 
Max. vyráběná délka: 725 mm 
Délka tašky: 350 mm

m2 425 494 536 617

ks 355 412 447 514

MONACO

Celková šířka: 1181 mm
Stavební šířka: 1060 mm 
Max. vyráběná délka: 725 mm 
Délka tašky: 350 mm

m2 463 539 584 672

ks 356 415 449 516

BAREVNÁ ŠKÁLA 
3009, 7016, 
8017, 9002, 
9005, 9006

3005, 7024, 
8004, 8017, 
8019, 9005

3005, 3009, 
6005, 7024, 
8019, 9005

Granada, 
Andalusia, 
Metal Gray, 
Stone Gray

ZÁRUKA 
NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU

20 let 20 let 25 let 30 let

PŘEDPOKLÁDANÁ 
FUNKČNOST 80 let 80 let 80 let 100 let

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.



Výrobce:  BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

4
Příslušenství 
taškové krytiny

PRODUKT MJ Šířka
(mm)

CENA (Kč, bez DPH)

0,50 mm

SunClear (25 μm)
Lesk

SandShape (35 μm) 
Mat

BigStone (40 μm)
Polomat se strukturou

Printech (35 μm)
Polyuretan

HŘEBENÁČ 
KULATÝ ks 200 645 668 729 838

UKONČENÍ 
HŘEBENÁČE ks 200 199 239 262 301

ZÁVĚTRNÁ 
LIŠTA KRYCÍ ks 307 424 480 547 630

ZÁVĚTRNÁ 
LIŠTA 
ZÁKLADNÍ 

ks 157 269 304 343 395

ŠTÍTOVÉ 
LEMOVÁNÍ 
SPODNÍ, 
JEDNODÍLNÉ
2 m

ks 469 539 620 713

LIŠTA OKAPNÍ
(OKAPOVÉ 
LEMOVÁNÍ)

ks 208 365 411 455 546

OKAPNÍ LIŠTA 
FOLIOVÁ ks 156 306 346 391 442

ÚŽLABÍ ks 625 631 662 699 804

BAREVNÁ ŠKÁLA 
3009, 7016, 
8017, 9002, 
9005, 9006

3005, 7024, 
8004, 8017, 
8019, 9005

3005, 3009, 
6005, 7024, 
8019, 9005

Granada, 
Andalusia, 
Metal Gray, 
Stone Gray

ZÁRUKA 
NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU

20 let 20 let 25 let 30 let

PŘEDPOKLÁDANÁ 
FUNKČNOST 80 let 80 let 80 let 100 let

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Ceny platí pro příslušenství se standardní délkou 2 metry. Ceny speciálního příslušenství / rovinného plechu jsou uvedeny v m². 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

5
Příslušenství 
taškové krytiny

PRODUKT MJ Šířka
(mm)

CENA (Kč, bez DPH)

0,50 mm

SunClear (25 μm)
Lesk

SandShape (35 μm) 
Mat

BigStone (40 μm)
Polomat se strukturou

Printech (35 μm)
Polyuretan

HŘEBENÁČ 
PULTOVÉ
STŘECHY

ks 312 424 480 547 630

LEM ZDI 
HORNÍ ks 208 365 412 455 546

LEM ZDI 
BOČNÍ ks 250 380 427 470 561

SNĚHOVÁ 
ZÁBRANA ks 208 365 412 455 546

ROZRAŽEČ 
SNĚHU ks – 63 68 72 85

ROVINNÉ 
PLECHY m2 1 250 353 407 445 512

BAREVNÁ ŠKÁLA 
3009, 7016, 
8017, 9002, 
9005, 9006

3005, 7024, 
8004, 8017, 
8019, 9005

3005, 3009, 
6005, 7024, 
8019, 9005

Granada, 
Andalusia, 
Metal Gray, 
Stone Gray

ZÁRUKA 
NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU

20 let 20 let 25 let 30 let

PŘEDPOKLÁDANÁ 
FUNKČNOST 80 let 80 let 80 let 100 let

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Ceny platí pro příslušenství se standardní délkou 2 metry. Ceny speciálního příslušenství / rovinného plechu jsou uvedeny v m². 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.



6

STŘEŠNÍ SYSTÉM CLICK
Zahrnuje jedinečnou designovou řadu střešního systému Click. Kvalita bez kompromisu v kombinaci
s nadčasovým a moderním vzhledem.
Vstupním materiálem je ocelový zinkovaný plech
s barevnou povrchovou úpravou:

1. FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
2. PRIMER
3. PASIVAČNÍ VRSTVA
4. ANTIKOROZNÍ OCHRANA: Zinek/Magnelis/AluZinek
5. OCELOVÉ JÁDRO

POVRCHOVÁ ÚPRAVA BAREVNÁ ŠKÁLA

Technické specifi kace:

– Minimální sklon střechy 10 °
– Prkna rozteč: 200 mm
– Celková šířka: 550 mm
– Stavební šířka: 520 mm
– Dodávané délky: 1 000–8 000 mm

SunClear

SunClear
lesk

BigStone
polomat

se strukturou

SandShape
mat

RAL 3009

RAL 3005

RAL 3005

Granada

na poptávku na poptávku na poptávku

RAL 7016

RAL 7024

RAL 3009

Andalusia

RAL 8017

RAL 8004

RAL 6005

RAL 9002

RAL 8017

RAL 7024

RAL 9005

RAL 8019

RAL 8019

RAL 9006

RAL 9005

RAL 9005

SandShape

BigStone

Printech Stone
Gray

Metal
Gray

Printech
polyuretan

CLICK STRIPES

CLICK FLAT

550

17

17

17

17

20

20 22

22

550

520

520



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

7Click systém 

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Ceny platí pro příslušenství se standardní délkou 2 metry. Ceny speciálního příslušenství / rovinného plechu jsou uvedeny v m². 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.

PRODUKT MJ Šířka
(mm)

CENA (Kč, bez DPH)

0,50 mm

SunClear (25 μm)
Lesk

SandShape (35 μm) 
Mat

BigStone (40 μm)
Polomat se strukturou

Printech (35 μm)
Polyuretan

CLICK FLAT 

Celková šířka: 550 mm 
Stavební šířka: 520 mm 

m2 – 516 553 601 691

CLICK STRIPES

Celková šířka: 550 mm
Stavební šířka: 520 mm

m2 – 516 553 601 691

HŘEBENÁČ 
ROVNÝ ks 408 549 589 640 729

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA ks 250 537 601 673 754

ZAKLÁDACÍ 
LIŠTA OKAPNÍ ks 260 399 430 491 565

ÚŽLABÍ ks 625 631 662 699 804

HŘEBENÁČ 
PULTOVÉ
STŘECHY

ks 320 424 480 547 630

LEM ZDI HORNÍ ks 208 365 412 455 546

LEM ZDI BOČNÍ ks 250 380 427 470 561

VĚTRACÍ PROFIL
POD HŘEBENÁČ ks 470 170 170 170 170

ROVINNÉ 
PLECHY m2 1 250 353 407 445 512

BAREVNÁ ŠKÁLA 
3009, 7016, 
8017, 9002, 
9005, 9006

3005, 7024, 
8004, 8017, 
8019, 9005

3005, 3009, 
6005, 7024, 
8019, 9005

Granada, 
Andalusia, 
Metal Gray, 
Stone Gray

ZÁRUKA 
NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU

20 let 20 let 25 let 30 let

PŘEDPOKLÁDANÁ 
FUNKČNOST 80 let 80 let 80 let 100 let



8

MALOFORMÁTOVÉ ŠABLONY
Maloformátové šablony nabízejí unikátní systém využívající různých tvarů – kosočtvercový, kulatý, ostrý; 
textur – lesklé, matné; texturovaných odstínů, které je možné přizpůsobit specifikacím každého projektu.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA BAREVNÁ ŠKÁLA

SunClear

SunClear
lesk

BigStone
polomat

se strukturou

SandShape
mat

AL
RAL 7016

AL
RAL 7016
embossed

AL
RAL 8019
embossed

AL
RAL 8019

AL
RAL 9010

AL
NATURE

RAL 3005

RAL 3005

Korten

na poptávku na poptávku na poptávku
RAL 7024

RAL 3009

Hairline
Copper

Golden
Oak AL

RAL 8004

RAL 6005

RAL 8017

RAL 7024

RAL 8019

RAL 8019

RAL 9005

RAL 9005

SandShape

BigStone

Printech

Printech
polyuretan

Technické specifikace:
– Počet kusů: 11,2 ks/m²
– Počet příponek: 2 ks/šablona
– Doporučený minimální sklon střechy 30 °
– Montáž na prkenný záklop se separační folií

Technické specifikace:
– Počet kusů: 44 ks/1 m²
– Počet hřebíků: 4 ks/šablona
– Doporučený minimální sklon střechy 30 °
– Montáž na prkenný záklop se separační folií

Technické specifikace:
– Počet kusů: 40 ks/1 m²
– Počet hřebíků: 1 ks/šablona
– Doporučený minimální sklon střechy 30 °
– Montáž na prkenný záklop se separační folií

448

31
6

316

448

31
6

316

179

32
3

57

87

15
0

31
0

174

154

3

QUADRA PLUS

RONDO

QUADRA

ROMBO



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

9Maloformátové šablony

PRODUKT MJ

CENA (Kč, bez DPH)

0,50 mm 0,60 mm 0,70 mm

BigStone 
(40 μm)

Polomat 
se strukturou

SandShape 
(35 μm)

Mat

Printech 
(35 μm)
Polyuretan

SunClear Al 
(25 μm) Lesk

SunClear 
Al EMB

(25 μm) Lesk

RONDO
44 ks/m2

m2 na dotaz – na dotaz na dotaz na dotaz

ROMBO
44 ks/m2

m2 na dotaz – na dotaz na dotaz na dotaz

QUADRA
11,2 ks/m2

m2 605 585 na dotaz 767 767

QUADRA PLUS
11,2 ks/m2

ks – – – 767 767

QUADRA

ZAKLÁDACÍ ŠABLONA
UKONČOVACÍ 
ŠABLONA 

ks 92 80 na dotaz 106 119

QUADRA

PROSTUPOVÁ 
ŠABLONA

ks 649 682 na dotaz 747 923

QUADRA

VĚTRACÍ ŠABLONA
ks 796 836 na dotaz 758 941

BAREVNÁ ŠKÁLA 
3005, 3009, 
6005, 7024, 
8019, 9005

3005, 7024,
8004, 8017,
8019, 9005

Hairline Copper, 
Korten, 

Golden Oak AL

Al 7016, 
Al 8019, Al 9010, 

Al nature

Al 7016 EMB, 
Al 8019 EMB

ZÁRUKA 
NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU

25 let 20 let 30 let 20 let 20 let

PŘEDPOKLÁDANÁ 
FUNKČNOST 80 let 80 let 80 let 100 let 100 let

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.



Výrobce:  BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

10Příslušenství k šablonám

PRODUKT MJ Šířka
(mm)

CENA (Kč, bez DPH)

0,50 mm 0,60 mm 0,70 mm

BigStone 
(40 μm)

Polomat 
se strukturou

SandShape 
(35 μm)

mat

Printech (35 
μm)

Polyuretan

SunClear Al 
(25 μm) Lesk

SunClear 
Al EMB

(25 μm) Lesk

HŘEBENÁČ 
ROVNÝ ks 408 640 589 729 625 625

ZÁVĚTRNÁ 
LIŠTA ks 250 673 601 na dotaz 500 500

ZAKLÁDACÍ 
LIŠTA
OKAPNÍ 

ks 260 491 430 na dotaz 438 438

ÚŽLABÍ ks 625 699 662 na dotaz 638 638

HŘEBENÁČ 
PULTOVÉ
STŘECHY 

ks 320 547 480 630 – –

LEM ZDI HORNÍ ks 208 455 412 na dotaz – –

LEM ZDI BOČNÍ ks 250 470 427 na dotaz – –

VĚTRACÍ 
PROFIL POD 
HŘEBENÁČ 3 m

ks – 820 820 820 820 820

ROVINNÉ 
PLECHY m2 1 250 445 407 na dotaz 530 530

QUADRA 
PŘÍPONKA ks – 11 11 11 11 11

BAREVNÁ ŠKÁLA 
3005, 3009, 
6005, 7024, 
8019, 9005

3005, 7024,
8004, 8017,
8019, 9005

Hairline Copper, 
Korten, 

Golden Oak AL

Al 7016, 
Al 8019, 
Al 9010, 

Al nature

Al 7016 EMB, 
Al 8019 EMB

ZÁRUKA 
NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU

25 let 20 let 30 let 20 let 20 let

PŘEDPOKLÁDANÁ 
FUNKČNOST 80 let 80 let 80 let 100 let 100 let

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Ceny platí pro příslušenství se standardní délkou 2 metry. Ceny speciálního příslušenství / rovinného plechu jsou uvedeny v m². 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.



11

TRAPÉZOVÉ PLECHY H18, S18

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

SunClear
lesk

BigStone
polomat

se strukturou

Pozink

Technické specifikace:
– Minimální sklon střechy 14 °
– Laťování: 350 mm
– Minimální vyráběná délka: 1 000 mm
– Maximální vyráběná délka: 6 000 mm
– Celková šířka: 1 135 mm
– Stavební šířka: 1 090 mm

Technické specifikace:
– Minimální sklon střechy 14 °
– Laťování: 350 mm
– Minimální vyráběná délka: 1  000 mm
– Maximální vyráběná délka: 6 000 mm
– Celková šířka: 1 102 mm
– Stavební šířka: 1 075 mm

H18

S18

1135

1090

1102

1075

76.2

18+1-

R23

BAREVNÁ ŠKÁLA

SunClear
RAL 3009

RAL 3005

Pozink

RAL 7016

RAL 3009

RAL 8017

RAL 6005

RAL 9002

RAL 7024

RAL 9005

RAL 8019

RAL 9006

RAL 9005
BigStone

Pozink



Výrobce:  BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

12
Trapézové plechy
a příslušenství 

PRODUKT MJ Šířka
(mm)

CENA (Kč, bez DPH)

0,50 mm

Pozink (FeZn) SunClear (25 μm)
Lesk

BigStone (40 μm)
Polomat se strukturou

H18

Celková šířka: 1135 mm 
Stavební šířka: 1090 mm 
Max. vyráběná délka: 6000 mm

m2 – 380 391 497

S18

Celková šířka: 1108 mm 
Stavební šířka: 1075 mm 
Max. vyráběná délka: 6000 mm

m2 – 340 350 446

HŘEBENÁČ ks 408 539 549 640

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA 
KRYCÍ ks 307 421 424 547

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA 
ZÁKLADNÍ ks 157 266 269 343

LIŠTA OKAPNÍ
(OKAPOVÉ LEMOVÁNÍ) ks 208 362 365 455

OKAPNÍ LIŠTA 
FOLIOVÁ ks 156 303 306 391

ÚŽLABÍ ks 625 628 631 699

BAREVNÁ ŠKÁLA –
3009, 7016, 
8017, 9002, 
9005, 9006

3005, 3009, 
6005, 7024, 
8019, 9005

ZÁRUKA NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU 5 let 20 let 25 let

PŘEDPOKLÁDANÁ FUNKČNOST – 80 let 80 let

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Ceny platí pro příslušenství se standardní délkou 2 metry. Ceny speciálního příslušenství / rovinného plechu jsou uvedeny v m². 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

13
Příslušenství 
k trapézovým plechům

PRODUKT MJ Šířka
(mm)

CENA (Kč, bez DPH)

0,50 mm

Pozink (FeZn) SunClear (25 μm)
Lesk

BigStone (40 μm)
Polomat se strukturou

HŘEBENÁČ PULTOVÉ 
STŘECHY ks 312 421 424 547

LEM ZDI HORNÍ ks 208 362 365 455

LEM ZDI BOČNÍ ks 250 377 380 470

SNĚHOVÁ ZÁBRANA ks 208 362 365 455

ROVINNÉ PLECHY m2 1 250 350 353 445

BAREVNÁ ŠKÁLA –
3009, 7016, 
8017, 9002, 
9005, 9006

3005, 3009, 
6005, 7024, 
8019, 9005

ZÁRUKA NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU 5 let 20 let 25 let

PŘEDPOKLÁDANÁ FUNKČNOST – 80 let 80 let

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Ceny platí pro příslušenství se standardní délkou 2 metry. Ceny speciálního příslušenství / rovinného plechu jsou uvedeny v m². 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.



Výrobce:  BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

14
Svitky, příponky, 
spojovací materiál

PRODUKT TYP 
MATERIÁLU MJ Šířka

(mm)

CENA (Kč, bez DPH)

0,50 mm 0,60 mm 0,70 mm

Polyester 
25 µm 

oboustranný 
Superpolyester

35 + 35 µm

Printech 
35 + 15 μm

Hliník 
Polyester 

25 µm

Hliník EMB 
Polyester 

25 µm

Ocel DX53DS m2 1 200 – 425 522 – –

Ocel DX53DS m2 600 na dotaz 468 574 – –

Ocel  DX51D m2 1 250 353 – – – –

Hliník m2 1 200 – – – 530 –

Hliník m2 600 – – – 583 –

Hliník EMB m2 1 100 – – – – 530

Hliník EMB m2 550 – – – – 583

BAREVNÁ ŠKÁLA dle vzorníku
barev

dle vzorníku
barev

dle vzorníku
barev

dle vzorníku
barev

dle vzorníku
barev

ZÁRUKA 
NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU

20 let 25 let 30 let 20 let 20 let

PŘEDPOKLÁDANÁ 
FUNKČNOST 80 let 100 let 100 let 100 let 100 let

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.

PRODUKT MJ Výška
(mm) CENA (Kč, bez DPH)

PŘÍPONKA PEVNÁ NEREZ INOX ks 25 8

PŘÍPONKA PEVNÁ NEREZ INOX ks 25 15



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: office.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

15Difúzní fólie a příslušenství

PRODUKT UŽITEČNÉ INFORMACE MJ CENA 
(Kč, bez DPH)

DIFÚZNÍ MEMBRÁNA 140 g/m2

5o × 1,5 m 

role 2 268

m2 30,24

DIFÚZNÍ MEMBRÁNA 160 g/m2 role 2 616

m2 34,88

DIFÚZNÍ MEMBRÁNA 180 g/m2 role 3 094

m2 41,3

SAMOŘEZNÝ VRUT S EPDM
TĚSNĚNÍM LAKOVANÝ

4,8 × 35 mm 250 ks 485
4,8 × 35 mm 50 ks 99
4,8 × 2o mm 250 ks 485
4,8 × 2o mm 50 ks 99

SAMOŘEZNÝ VRUT S EPDM
TĚSNĚNÍM POZINKOVANÝ

4,8 × 35 mm 250 ks 485

4,8 × 35 mm 50 ks 99

4,8 × 2o mm 250 ks 485

4,8 × 2o mm 50 ks 99

ŠROUBY – CLICK 4,2 × 25 mm 500 ks 631

SAMOŘEZNÝ ŠROUB TORX S EPDM 
LAKOVANÝ

4,8 × 35 mm 250 ks

4,8 × 2o mm 250 ks

OPRAVNÁ BARVA SE ŠTĚTEČKEM 20 ml ks 200

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.

DIFÚZNÍ MEMBRÁNA
Difúzní membrána je třívrstvá tepelně lisovaná membrána, která funguje jako bariéra odolná proti povětr-
nostním vlivům. Při použití jako izolační vrstva střechy nebo při izolaci domu zabraňuje dešti v prostupu do 
izolované vrstvy, zároveň je ale paropropustná. Pokud je membrána pečlivě utěsněna může také sloužit jako 
vzduchová bariéra a snížit tak únik vzduchu, což je neocenitelné pro úsporu energie.

CHARAKTERISTIKA 140 g/m² 160 g/m² 180 g/m²

Číslo prohlášení o vlastnostech NBXY1807140 NBXY1807160 NBXY1807180

Hmotnost na jednotku plochy 140g/m2 (+/- 10 %) 160g/m2 (+/- 10 %) 180g/m2 (+/- 10 %)

Voděodolnost Třída W1 Třída W1 Třída W1

Hodnota SD 0,02 m (-0,005+0,015) 0,02 m (-0,005+0,015) 0,02 m (-0,005+0,015)

Odolnost proti UV záření <3 měsíce <3 měsíce <3 měsíce

Reakce na oheň Třída F Třída F Třída F

Pružnost při nízké teplotě -25 °C bez trhlin -25 °C bez trhlin -25 °C bez trhlin

Pevnost v tahu 200/150 N/50mm (+/- 20 %) 230/170 N/50mm (+/-20%) 260/190 N/50mm (+/-20%)

Odolnost proti roztřžení 105/120 N (+/- 20 %) 115/140 N (+/- 20 %) 130/160 N (+/- 20 %)

Prodloužení při maximálním tahu
po umělém opotřebení časem > 50 % > 50 % > 50 %

Tažení/Roztržení/Prodloužení Parametry zůst. z více než 60 % Parametry zůst. z více než 60 % Parametry zůst. z více než 60 %



Výrobce:  BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

16
Okapový systém 
Ø 125/90 mm, Ø 150/100 mm

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.

PRODUKT MJ

CENA (Kč, bez DPH)

125 mm/Ø 90 mm 150 mm/Ø 100 mm

Superpolyester Al Magnelis Superpolyester Magnelis

ŽLAB

2 m 403 550 389 – 408

3 m 599 825 582 – 612

4 m 802 1099 775 1 155 818

SVOD 

1 m 252 378 245 337 217

2 m 501 758 489 – 436

3 m 751 1 135 735 910 653

ŽLABOVÝ KOTLÍK ks 283 531 274 312 293

OBJÍMKA SVODU 
S TRNEM ks – – – 127 107

ŽLABOVÝ HÁK 
200 mm ks 123 197 120 159 129

ŽLABOVÝ HÁK 
ČELNÍ ks 130 176 128 121 140

ČELO ŽLABU ks 58 63 56 143 53

OBJÍMKA SVODU ks 98 245 97 127 97

KOLENO SVODU 60 ° ks 307 407 300 229 283

VÝTOKOVÉ KOLENO ks 342 478 332 247 309

BAREVNÁ ŠKÁLA 3009, 7024, 
8017 7016 – 3009, 7024, 

8017 –

ZÁRUKA NA 
POVRCHOVOU ÚPRAVU 25 let 20 let 20 let 25 let 20 let

PŘEDPOKLÁDANÁ 
FUNKČNOST 100 let 100 let – 100 let –



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

17
Okapový systém 
Ø 125/90 mm, Ø 150/100 mm

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.

PRODUKT MJ

CENA (Kč, bez DPH)

125 mm/Ø 90 mm 150 mm/Ø 100 mm

Superpolyester Al Magnelis Superpolyester Magnelis

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K NAPOJENÍ 
DO KANALIZACE

ks 621 – 604 1 265 –

ŽLABOVÝ ROH ks 562 715 546 774 498

ŽLABOVÝ KOUT ks 562 715 546 774 498

NAPOJENÍ 
SVODOVÉ ROURY ks – – – 1 824 861

ODBOČKA DO SUDU
VÝKLOPNÁ ks 804 1 286 777 1 242 861

ŽLABOVÁ SPOJKA ks 301 238 227 192 209

BAREVNÁ ŠKÁLA 3009, 7024, 
8017 7016 – 3009, 7024, 

8017 –

ZÁRUKA 
NA POVRCHOVOU 
ÚPRAVU

25 let 20 let 20 let 25 let 20 let

PŘEDPOKLÁDANÁ 
FUNKČNOST 100 let 100 let – 100 let –



Výrobce:  BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

18Střešní výlezy

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.

PRODUKT MJ ROZMĚR
(mm) CENA (Kč, bez DPH)

STŘEŠNÍ VÝLEZ UNIVERZÁL
SunClear 25 mi, plexisklo ks 600 × 600 4 121

STŘEŠNÍ VÝLEZ TOP 
RAL 7043
– Omezovač otevření
– Zajišťuje křídlo v otevřené poloze
– Včetně lemování s manžetou
– Předinstalovaný pěnový klín pro správné dosednutí krytiny
– U střech se sklonem 15–60 ˚ (15–45 ˚ – KFE8585)
– Vhodné pro všechny typy střešních krytin (90 mm max)
– Boční otevírání s možností změny z pravého na levé
– Odolné proti povětrnostním vlivům a UV záření
– Certifi kováno FSC, vysušené borovicové dřevo
– Fungicidní ochrana
– Izolační dvojsklo 14 mm (3-8-3)
– Chromanová ocelová rukojeť se dvěma větracími polohami
– Záruka 5 let

ks 450 × 730 4 234



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

19Doplňky BELPROFILE

PRODUKT ROZMĚRY MJ CENA (Kč, bez DPH)

VĚTRACÍ PÁS HŘEBENE A NÁROŽÍ
Červená, černá, hnědá

310 mm × 5 000 mm ks 482

OCHRANNÝ VĚTRACÍ PÁS PROTI PTÁKŮM, PLAST
Červená, černá, hnědá

80 mm × 5 000 mm ks 117 

100 mm × 5 000 mm ks 129 

OCHRANNÝ PÁS PROTI PTÁKŮM, HLINÍK 80 mm × 5 000 mm bm 561 

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA 60 mm × 1 000 mm ks 28

KLÍNOVÉ TĚSNĚNÍ SAMOLEPÍCÍ 30 × 60 × 1 000 mm ks 25 

PROSTUPOVÁ MANŽETA EPDM – BM1 6–50 mm

ks

353 

PROSTUPOVÁ MANŽETA EPDM – BM2 32–76 mm 407 

PROSTUPOVÁ MANŽETA EPDM – BM3 60–102 mm 450

PROSTUPOVÁ MANŽETA EPDM – BM4 76–152 mm 741 

PROSTUPOVÁ MANŽETA EPDM – BM5 102–178 mm 830 

PROSTUPOVÁ MANŽETA EPDM – BM6 127–228 mm 1 092 

PROSTUPOVÁ MANŽETA EPDM – BM7 152–280 mm 1 597

PROSTUPOVÁ MANŽETA ROZEBIRATELNÁ EPDM – BMO1 6–70 mm

ks

1 107 

PROSTUPOVÁ MANŽETA ROZEBIRATELNÁ EPDM – BMO2 22–102 mm 1 730 

PROSTUPOVÁ MANŽETA ROZEBIRATELNÁ EPDM – BMO3 6–146 mm 2 724

PROTISNĚHOVÝ ŽEBŘÍK 200 × 2 000 mm ks 815 

SPOJKA PROTISNĚHOVÉHO ŽEBŘÍKU ks 43 

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Ceny platí pro příslušenství se standardní délkou 2 metry. Ceny speciálního příslušenství / rovinného plechu jsou uvedeny v m². 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.



Výrobce:  BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: office.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

20

PRODUKT ROZMĚRY MJ CENA (Kč, bez DPH)

DRŽÁK PROTISNĚHOVÉHO ŽEBŘÍKU 20 cm CLICK ks 302

DRŽÁK PROTISNĚHOVÉHO ŽEBŘÍKU 20 cm
QUADRA ks 302

DRŽÁK PROTISNĚHOVÉHO ŽEBŘÍKU 20 cm 
TAŠKOVÁ KRYTINA ks 302

PROTISNĚHOVÁ TRUBKA OCELOVÁ 2 000 mm ks 680 

KONCOVKA PROTISNĚHOVÉ TRUBKY ks 150 

SPOJKA PROTISNĚHOVÉ TRUBKY ks 80 

DRŽÁK SNĚHOLAMU DVOUTRUBKOVÝ – CLICK ks 487

DRŽÁK TRUBKOVÉHO SNĚHOLAMU QUADRA ks 256

DRŽÁK PROTISNĚHOVÉ TRUBKY TAŠKOVÁ KRYTINA ks 256 

Doplňky BELPROFILE

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Ceny platí pro příslušenství se standardní délkou 2 metry. Ceny speciálního příslušenství / rovinného plechu jsou uvedeny v m². 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 

Bank: UniCredit Bank Czech Republic 

IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 

IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 

IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

21Doplňky BELPROFILE

Ceny jsou platné od 15. 9. 2022. 
Ceny platí pro příslušenství se standardní délkou 2 metry. Ceny speciálního příslušenství / rovinného plechu jsou uvedeny v m². 
Bravo Europa s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu prodejních cen podle vývoje trhu, či změn cen na trhu surovin.

PRODUKT ROZMĚRY MJ CENA (Kč, bez DPH)

STOUPACÍ PLOŠINA CLICK, FALC SET

600 × 250 mm ks 2 196

800 × 250 mm ks 2 387

STOUPACÍ PLOŠINA TAŠKOVÁ KRYTINA SET

400 × 250 mm

ks

1 688

600 × 250 mm 1 833

800 × 250 mm 2 050

STOUPACÍ PLOŠINA QUADRA SET

400 × 250 mm

ks

1 688

600 × 250 mm 1 833

800 × 250 mm 2 050

AKUSTICKÁ JEDNOSTRANNÁ LEPÍCÍ PÁSKA 95 mm/ 30 bm ks 447

BUTYLKAUČUKOVÁ PÁSKA OBOUSTRANNÁ 15 mm/45 bm ks 37 

ROZRAŽEČ SNĚHU TAŠKOVÁ KRYTINA ks

ROZRAŽEČ SNĚHU QUADRA ks

PODPĚRA VEDENÍ PRO FALCOVANÝ PLECH 
A CLICK ks 268

DRŽÁK HROMOSVODU NA HŘEBENÁČ 240–300 mm ks 473

PODPORA VEDENÍ HROMOSVODU ks 173



22Doplňky BELPROFILE

PRODUKT ROZMĚRY MJ CENA (Kč, bez DPH)

KOMÍNEK CLICK ZÁKLADNA
Použití: minimální sklon střechy 1:5 (11,5 °)

Obsah balení: průchodový prvek, těsnění, šrouby, šablona, návod na 
montáž 

ks 1 820 

KOMÍNEK SIERRA ZÁKLADNA
Použití: pro plechové střešní krytiny 

Obsah balení: průchodový prvek, upevňovací šrouby, těsnicí hmota, 
těsnění 

357 × 247 mm ks 1 820 

KOMÍMEK MONACO ZÁKLADNA
Použití: plechové, profilované střešní krytiny s výškou profilu 55 mm

Obsah balení: průchodový prvek, těsnění, těsnicí manžeta, šrouby 

346 × 264 mm ks 1 820 

KOMÍNEK ROYAL, NORDIC ZÁKLADNA
Použití: pro plechové střešní krytiny, délka 350 mm, výška profilu 
20–50 mm

Obsah balení: průchodový prvek, těsnění, šrouby, silikon, návod 
na montáž, šablona

ks 1 820 

KOMÍNEK UNIVERZÁLNÍ ZÁKLADNA
Použití: Univerzální střešní plastový ́prvek je vhodný pro většinu typů 
plechových střech bez ohledu na profil krytiny. Gumová manžeta má 
hliníkovou základnu, kterou lze vytvarovat podle tvaru střešní krytiny.

Obsah balení: Průchodový prvek, těsnění, silikon, šrouby, šablona,návod 
na montáž 

460 × 355 mm ks 2 200 

FLEXI HADICE 
Použití: Potrubí Flex je určeno k připojení sanitárního odvětrávacího 
potrubí ke kanalizačnímu potrubí, které nejsou ve stejné poloze a nelze 
je k sobě připojit přímo. Potrubí Flex umožňuje spojit svislé prvky 
systému sanitárního větrání. Potrubí lze připojit na kanalizaci Ø 110 mm 
a Ø 75 mm (pomocí dalšího adaptéru). K sanitárnímu odvětrávacímu 
potrubí se připojuje pomocí utahovací objímky, která je obsažena v sadě.

Charakteristiky výrobku: Je vyroben z velmi kvalitní gumy EPDM, má 
dvojitou těsnicí manžetu, která zabraňuje vzniku netěsností. Potrubí 
snižuje díky své flexibilitě vodorovné i svislé pohyby spojených prvků. 
Na výrobek se poskytuje 20letá technická záruka.

Ø 110/75 ks 920 

KOMÍNEK – HLAVICE NEIZOLOVANÁ 110P/300
Použití: Používá se hlavně pro odvětrání kanalizačních systémů. 
Odvětrávací potrubí Ø 110 bez izolace s hlavicí FLOW. Pro montáž 
odvětrávacího potrubí je třeba použít vhodné průchodové prvky.

Obsah balení: odvětrávací potrubí, šrouby, hlavice

vnitřní Ø 110 mm 
výška 300 mm ks 1 300 

KOMÍNEK HLAVICE IZOLOVANÁ 110P/IS/500 – 
ODVĚTRÁVACÍ POTRUBÍ
Použití: Izolované odvětrávací potrubí Ø 110 mm s hlavicí. Používá se pro 
odvětrání kanalizačních systémů. Pro montáž odvětrávacího potrubí je 
třeba použít vhodné průchodové prvky.

Obsah balení: odvětrávací potrubí, šrouby, hlavice

vnitřní Ø 110 mm
vnější Ø 160 mm
výška 500 mm

ks 2 550 

KOMÍNEK HLAVICE IZOLOVANÁ 125P/IS/500
Použití: Pro odvod spotřebovaného vzduchu v systémech gravitačního 
větrání. Odvětrávací potrubí izolované minerální vlnou. Vnitřní potrubí
je  vyrobeno ze zinkovaného plechu, vnější potrubí je z polypropylenu. 
Pro montáž odvětrávacího potrubí je třeba použít vhodné průchodové
prvky. 

Obsah balení: odvětrávací potrubí, hlavice FLOW, šrouby 

vnitřní Ø 125 mm
vnější Ø 160 mm
výška 500 mm

ks 3 127 

KOMÍNEK HLAVICE IZOLOVANÁ 160/IS/500 – 
ODVĚTRÁVACÍ POTRUBÍ
Použití: Pro gravitační ventilaci prostor jako koupelna, kuchyň, garáž. 
Vnitřní potrubí je vyrobeno ze zinkovaného plechu. Výrobek má izolaci 
z polyuretanové pěny, která zabraňuje vzniku kondenzátu. Pro montáž 
odvětrávacího potrubí je třeba použít vhodné průchodové prvky.

Obsah balení: odvětrávací potrubí, šrouby, hlavice

vnitřní Ø 160 mm
vnější Ø 225 mm
výška 500 mm

ks 5 267 



Výrobce: BRAVO EUROPA s.r.o.
Pod Rénou 1609/1. lvančice, 664 91, 
Česká republika 
Tel: (+420) 704 615 437; Fax (+420) 546 212 200 
Email: offi ce.cz@bravo.eu
Web: www.bravo-europa.eu 

DIČ: CZ29287863 
Bank: UniCredit Bank Czech Republic 
IBAN CZK: CZ4027000000002106567960 
IBAN EUR: CZ9327000000002106897679 
IBAN USD: CZ9827000000001387420556 

Kontakty pro jednotlivé kraje:

Praha, Karlovarský kraj, Ústecký kraj, Středočeský kraj – (+420) 775 867 845
Plzeňský kraj, Jihočeský kraj, Kraj Vysočina – (+420) 605 396 156
Liberecký kraj, Královehradecký kraj, Pardubický kraj – (+420) 605 396 116
Jihomoravský kraj, Zlínský kraj – (+420) 725 605 405
Olomoucký kraj, Moravskoslezský kraj – (+420) 704 613 454




